
Uchwała Nr XVI/106/2019 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 20 listopada 2019 roku 
 

o zmianie uchwały nr XLVIII/283/2018 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 20 czerwca 

2018 r. w sprawie zmiany uchwały NR XXVII/157/2013 Rady Miejskiej w Prabutach  

z dnia 13 marca 2013 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta i Gminy Prabuty.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 

stanowiący załącznik do uchwały XXVII/157/2013 Rady Miejskiej w Prabutach  

z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta i Gminy Prabuty otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej: 

1. wypełniony formularz deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi można przesłać w formie elektronicznej z 

wykorzystaniem interfejsu dostępnego poprzez System Elektronicznej Platformy 

Usług Administracji Publicznej- ePUAP dostępnym pod adresem: 

http://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-

urzedu/tu71b39yj4, 

2. wypełniony formularz deklaracji misi być opatrzony kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, profilem zaufanym albo podpisem osobistym, lub 

uwierzytelniony w sposób zapewniający możliwość potwierdzenia pochodzenia i 

integralności weryfikowanych danych w postaci elektronicznej, 

3. format elektroniczny oraz układ informacji i powiązań między nimi zostały 

określone w szablonie deklaracji elektronicznej w postaci plików xml: 

a) wzornik.xml, 

b) schemat.xsd, 

c) styl.xsl, 

opublikowanych w centralnym repozytorium wzorów dokumentów elektronicznych. 

§ 3 

http://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/tu71b39yj4
http://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/tu71b39yj4


Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Prabutach 

 

Włodzimierz Jan Wiśniewski 


